
Lista Nr:  51/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Blerta Hajriz Morina 119074 l B Haxhijaha shpk 9:00

2 Endrit Gezim Çocaj 119928 l B Yllka 9:00

3 Taulant Resul Kamberi 119091 l B Xeni 9:00

4 Amra Fadil Kollari 118935 l B Haxhijaha shpk 9:30

5 Qamil Hamdi Zylfiu 118830 l B Yllka 9:30

6 Lonora Jemin Kelmendi 119016 l B Modernes 9:30

7 Rinor Haxhi Kurtaj 116592 l B Teknika es shpk 10:00

8 Vebie Sadri Berisha 117738 l B Yllka 10:00

9 Jeton Sinan Kryeziu 120017 l B Kosova-1 10:00

10 Adelina Vebih Bytyqi 117979 l B Haxhijaha shpk 10:30

11 Arjeta Zeqir Bytyqi 117977 l B Haxhijaha shpk 10:30

12 Egzon Xhevat Mullaavda 117412 l B Haxhijaha shpk 10:30

13 Selma Sedat Bajrami 118601 ll B Cimi 11:00

14 Zenije Asllan Veli 115055 ll B Xaja 11:00

15 Elisa Shpejtim Bytyqi 117083 l B Teknika es shpk 11:00

16 Halim Ibarhim Alilaj 118622 l B Galaktika shpk 11:30

17 Florentina Fejzullah Kabashi 119999 l B Niti 11:30

18 Flurije Jemin Gashi 119440 l B Tina 11:30

19 Hasan Hysejin Fusha 120000 l B Niti 13:00

20 Marigone Sadri Kryeziu 118626 l B Jeta e re 13:00

21 Fatmire Amrush Kryeziu 118627 l B Jeta e re 13:00

22 Shqipe Hasan Gashi 118288 l B Tina 13:30

23 Suela Naser Taqi 118606 l B Tina 13:30

24 Laureta  Azem Gashi 113867 lll B Jeta e re 13:30

25 Bilbil Avni Mazreku 117966 l B Art 14:00

26 Lumnije Avdyl Gashi 118628 l B Jeta e re 14:00

27 Betim Refki Gashi 119836 l B Valezimi 14:00

28 Bujar Rrahman Lezi 120022 l B Lina -sh 14:30

29 Eurolona Bekim Voci 119313 l B Valezimi 14:30

30 Eduart Ryvi Shala 120419 l B Flori-1 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

02.03.20



Lista Nr:  52/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Mirjeta Xhemajli Pervance 119923 l B Getoari 9:00

2 Rresul Besnik Bajrami 119177 l B Yllka 9:00

3 Vera Ahmet Bytyqi 118132 l B Teknika es shpk 9:00

4 Erdi Xhelal Gashi 119718 l B Yllka 9:30

5 Gentiana Tahir Bytyqi 115953 l B Ferrari 9:30

6 Gentiana Haxhi Gashi 119314 l B Ab-Eks 9:30

7 Mirjeta Vebi Hoti 115452 l B Ferrari 10:00

8 Teute Bislim Zekolli 113025 l B Teknika es shpk 10:00

9 Muahrem Selajdin Asllani 117907 l B Yllka 10:00

10 Mehmet Hagji  Gashi 118980 l B Ab-Eks 10:30

11 Vijoleta Gjoke Gegaj 119006 l B Cimi 10:30

12 Mirela Muahmet Sahitaj 119027 l B Adi 10:30

13 Halil Ramit Pireci 89179 l B Yllka 11:00

14 Refki Jakup Kabashi 118443 l B Cimi 11:00

15 Nazife Jahir Tafaj 118667 l B Dimali 11:00

16 Elma Nahid Shehu 119933 l B Andi 11:30

17 Zana Asllan Eminhazeri 119934 l B Andi 11:30

18 Malsore Rasim Mazreku 118187 l B Lindi shpk 11:30

19 Milit Bajram Gashi 119895 l B Galaktika shpk 13:00

20 Vjollca Haqif Bujupi Krasniqi 119960 l B Lindi shpk 13:00

21 Gjulije Sali Thaqi 117731 ll B Jeta e re 13:00

22 Hyrije Halil Zeqiraj 94692 l B Adi 13:30

23 Lirim Habib Zekolli 119648 l B Dimali 13:30

24 Lirie Bajram Spahiu 115386 ll B Jeta e re 13:30

25 Albane Rexhep Hoti 119095 l B Jeta e re 14:00

26 Ali Zurap Sala 119982 l B Adi 14:00

27 Jetmire Hevzi Gashi 119315 l B Ab-Eks 14:00

28 Florjana Afrim Kryeziu 117981 l B Lindi shpk 14:30

29 Antigone Vebi Kafexholli 118291 l B Jeta e re 14:30

30 Leotrim Hasan Toplani 119626 l B Lindi shpk 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

03.03.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  53/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Amir Kadri Demollari 114771 l B Yllka 9:00

2 Albesa Bujar Karangja 118373 l B Teknika es shpk 9:00

3 Ereza Agim Bytyqi 118445 l B Ura 9:00

4 Shpend Ibish Gashi 119927 l B Ferrari 9:30

5 Rukije Milaim Hoxhaj 118162 l B Ura 9:30

6 Bledart Feti Gjokolaj 118857 ll B Ab-Eks 9:30

7 Elira Gafurr Hoti 118612 l B Ab-Eks 10:00

8 Kastriot Qamil Thaqi 116927 l B Ferrari 10:00

9 Getard Engjell Doqi 120398 l B Yllka 10:00

10 Egzon Berat Kurtishi 119305 l B Ab-Eks 10:30

11 Lirignoza Islam Zmajlaj 119903 l B Adi 10:30

12 Lebibe Milazim Aliaj 118750 l B Adi 10:30

13 Daut Mustafa Thaqi 117947 l B Yllka 11:00

14 Violeta Isak Krasniqi 115336 l B Niti 11:00

15 Urim Shefket Bytyqi 109510 l B Dimali 11:00

16 Altina Islam Januzaj 118461 l B Vlera 11:30

17 Argjentina Rexhep Xhekaj 113677 l B Getoari 11:30

18 Severcan Myteshim Sala 119512 l B Tina-08 13:00

19 Rigon Besim Haxhimustafa 113458 l B Andi 13:00

20 Fatbardh Mustaf Sokoli 119961 l B Andi 13:00

21 Elira Murat Kadriaj 118022 l B Art 13:30

22 Besire Xhevat Elshani 119482 l B Andi 13:30

23 Qazim Ramadan Thaqi 119753 l B Ferrari 13:30

24 Xhastin Xhevdet Bojaxhiu 118124 l B Doni 14:00

25 Amernisa Hamez Pervizaj 104242 l B Add 14:00

26 Fisnik Hilmi Thaqi 119978 l B Getoari 14:00

27 Çlirim Shani Gashi 120198 l B Getoari 14:30

28 Granit Muhamet Gashi 120199 l B Getoari 14:30

29 Nurije Nuridin Rrahmanaj 120269 l B Ab-Eks 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

04.03.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  54/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Lum Murat Berisha 118932 l B Ab-Eks 9:00

2 Blema Muharrem Vuqiterna 118949 l B Andi 9:00

3 Filloreta Muahrrem Gashi 118367 l B Ferrari 9:00

4 Elmedina Agim Hoxhaj 118521 l B Ab-Eks 9:30

5 Erzan Mehmet Sylka 119395 l B Andi 9:30

6 Ylli Rahim Rexhaj 119759 l B Ab-Eks 9:30

7 Mirlind Fejzullah Kabashi 88960 l B Andi 10:00

8 Olcan Omer Pinduk 119990 l B Start 10:00

9 Egzon Ali Hoti 114199 l B Ferrari 10:00

10 Haxhi Fejzullah Kabashi 88957 l B Andi 10:30

11 Agnesa Gani Gashi 102696 lll B Andi 10:30

12 Vlore Hamez Kastrati 118342 l B Ferrari 10:30

13 Fatjana Remzi Sylaj 119415 l B Valezimi 11:00

14 Hakan Fadil Vuqiterna 119397 l B Andi 11:00

15 Shemsije Halit Krasniqi 118950 l B Andi 11:00

16 Selvije Smajl Morina 119092 l B Semafor 11:30

17 Daiamant Dalip Gashi 118821 l B Semafor 11:30

18 Adelina Enver Morina 109587 l B Vlera 11:30

19 Florian Gjergj Baftija 118943 l B Vlera 13:00

20 Bledar Ramadan  Kokollari 113834 ll B Vlera 13:00

21 Fatlind Nasim Krasniqi 120043 l B Iliri 13:00

22 Lumnije Halit Bahtiri 91048 l B Flori-1 13:30

23 Flurije Muhamet Krasniqi 119357 l B Flori-1 13:30

24 Ramdan Qerim Veseli 120567 l B Getoari 13:30

25 Emine Fadil Mazreku 119333 l B Jeta e re 14:00

26 Fitore Qazim Buqaj 115668 ll B Jeta e re 14:00

27 Fatlinda Lulzim Qarri 120033 l B Lali 14:00

28 Edina Bajram Bajrami 119553 l B Getoari 14:30

29 Blerine Xhemajli Sadikaj 120195 l B Jeta e re 14:30

30 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.03.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  55/ Prizren/2020 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Labinot Naser Krasniqi 117383 l B Genci 9:00

2 Gentijana Jahir Hoxha 119796 l B Lindi shpk 9:00

3 Liridon Ramiz Berisha 120027 l B Ferrari 9:00

4 Elirone Haxhi Berisha 118920 l B Jeta e re 9:30

5 Blerim Reshat Zogaj 90409 l B Ab-Eks 9:30

6 Deshire Feim Krasniqi 117307 l B Semafori 9:30

7 Rrezarta Shkodran Bytyqi 120055 l B Ab-Eks 10:00

8 Alma Llesh Shkurti 119922 l B Ferrari 10:00

9 Marigona Mustaf Bytyqi 118861 l B Ylli 10:00

10 Mihrije Ramiz Xhakman 118735 l B Adi 10:30

11 Adelina Asllan Samadraxha 112018 l B Semafori 10:30

12 Lendita Shasivar Gashi 118749 l B Adi 10:30

13 Baha Hamit Mitrovica 118862 l B Ylli 11:00

14 Aurela Minafer Badalli 118320 l B Ab-Eks 11:00

15 Besjana Hysni Hoti 84873 l B Sharri 11:00

16 Flutura Muharem Samahodaj 112528 l B Hasi -m 11:30

17 Aida Hajdar Hoti 119266 l B Ylli 11:30

18 Irmak Erhan Beksaqi 118602 l B Tina-08 11:30

19 Ardi Agron Halimi 88510 l B Xaja 13:00

20 Hinda Salija Alijevic 115724 l B Beni 13:00

21 Semija Emruhs Rahmani 118000 l B Beni 13:00

22 Arbenite Nijazi Mazrkeu Telaku 114089 l B Jeta e re 13:30

23 Mirelda Adilj Birdani 117473 l B Beni 13:30

24 Valhida Vajdin Vehapi 115313 ll B Flori -1 13:30

25 Armel Vajdin Vehapi 119542 l B Getoari 14:00

26 Armise Shefket Hoti 118338 l B Kosova-1 14:00

27 Hamit Shani Jakupi 111776 l B Start 14:00

28 Jahir Rushit Qemaili 120051 l B Start 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

06.03.20

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


